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Code der Ausschreibung: 

 
AOV/SUA-SF 028/2019 

 
LIEFERUNG UND MONTAGE VON 4 
ENDOSKOPIETÜRM FÜR DIE HNO-

AMBULATORIEN 
 

 
 

Codice gara: 
 

AOV/SUA-SF 028/2019 
 

FORNITURA E MONTAGGIO DI 4 
COLONNE ENDOSCOPICHE PER 

AMBULATORI ORL 

Erkennungskode CIG: 80853913BA 

Einheitskode CUP: B43B97000000003 

 Codice CIG: 80853913BA 

Codice CUP: B43B97000000003 

   

Frage Nr. 7 

Es wird um Bestätigung gebeten, dass es im 
Falle der Bezahlung des CIG vor der 
Verlängerung der Angebotsabgabefrist bis zum 
20.12.2019 ausreicht, die Zahlungsbestätigung 
mit der Angabe des Ablaufs der 
Angebotsabgabefrist vom 09.12.2019 
abzugeben. 

 Quesito n. 7 

Si chiede conferma che, in caso di pagamento 
CIG, effettuato prima della proroga scadenza 
gara al 20.12.2019, sia sufficiente allegare 
ricevuta del pagamento riportante "data 
scadenza pagamento" 09.12.2019. 
 

Antwort Nr. 7 

Dies wird bestätigt. Man bittet in diesem 
Zusammenhang um Beachtung der 
Ausschreibungsbedingungen und der Mitteilung 
„Anpassung der Ausschreibungs-bedingungen in 
der Sektion betreffend Zahlung zugunsten der 
ANAC“, welche am 28.11.2019 auf dem Portal 
veröffentlicht wurde. 

 Risposta n. 7 

Si conferma. In questo contesto si rinvia al 
disciplinare di gara e la comunicazione 
“Adeguamento del disciplinare nella sezione 
relativa al pagamento a favore dell’ANAC”, 
pubblicata a portale il 28.11.2019. 

 

 


